Edifício Plano de Centenários da Escola EB1/JI de São Pedro (Lote 1)

Adjudicatário: Caetano & Medeiros - Sociedade de Construção e Imobiliária, Ld.ª, NIPC 512054401

Data da celebração do contrato: 21 de agosto de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 107.428,95€ (cento e sete mil, quatrocentos e vinte e oito euros e noventa e

cinco cêntimos)

Descrição do Procedimento: Empreitada de Reabilitação da Escola EB/JI de Santo António (Lote 2)

Adjudicatário: Caetano & Medeiros - Sociedade de Construção e Imobiliária, Ld.ª, NIPC 512054401

Data da celebração do contrato: 21 de agosto de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 128.564,37€ (cento e vinte e oito mil, quinhentos e sessenta e quatro euros e

trinta e sete cêntimos)